

Elmarknadsinspektionen

Ansökan om intäktsram för perioden 2012 – 2015

Ansökan omfattar redovisningsområde REL00140. Koncession för området innehas av Närkes Kils Elektriska Ek. För. Med organisationsnummer 775000-1898

Vi ansöker om en intäktsram på 40 000 tkr

Historiska intäkten speglar en återhållsamhet med investeringar under åren. Målsättningen är därför att, under den kommande perioden, fördubbla investeringsnivån jämfört med idag och att öka underhållsinsatserna så att en hög driftsäkerhet och tillförlitlighet kan bibehållas.

De kommande 4 åren är ett delmål på vägen. Vi behöver ytterligare 4 år för att komma till den nivå som innebär kontinuerligt säkra och trygga elleveranser.

Höjningen av nättarifferna kommer att anpassas beroende på yttre faktorer som ändring av tarifferna hos regionnät och stamnät. Traditionen inom vår ekonomiska förening sätter också gränser.

Vi anser därför att en intäktsram på 40 000 tkr för perioden 2012-2015 är en rimlig nivå för våra förhållanden.

Grunder

Kapitalbasen

har till 100% värderats till normvärdesprislistan.

Investeringsplan

redovisas i 2010 års prisnivå och priser har hämtats från EBR-katalogen

Löpande kostnader

har hämtas från Årsrapporterna men vi har själva prognostiserat vissa av dem i Tabell 8. För elnätsförluster har vi räknat ett medelvärde i antal kWh enligt de senaste åren och sedan räknar vi med att förlustkraftens inköpspris blir 50 öre/kWh. Kostnaden för abonnemang till överliggande nät har räknats upp med 5% varje år, efter att vi rådgjort med Fortum om deras prognoser. Även Svenska Kraftnät har aviserat prisökningar under tillsynsperioden. Några nya elproduktionsanläggningar är på gång i vårt nätområde. Vi har även prognostiserat vår ersättning till dessa, då vi tidigare saknade sådana anläggningar.

Parametrar

Vi har inte gjort några förändringar på de parametrar som angivits i modellen. Vi förutsätter dock att om dessa parametrar ändras så ska vår ansökan om intäktsram förändras i motsvarande grad.

Övrigt

Värdet på reservmaterial utgör mer än 1% av kapitalbasen. Anledningen till det är att vi håller på att gå igenom vårt lager och kommer under den här perioden att skrota ett antal gamla transformatorer. Dock står de fortfarande i vårt förråd och kan i nödfall användas som reservmaterial, därför har vi tagit upp dessa i kapitalbasen.

Närkes Kils Elektriska Ek För
Rånneäta 2011-03-31

Lars Persson
Elnätschef/VD